ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6276/LĐTBXH-DN
V/v báo cáo cán bộ, giáo viên dạy nghề lái xe
	TP.Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 07 năm 2011

Kính gửi: Thủ trưởng đơn vị có dạy nghề lái xe ô tô
Nhằm cập nhật và hoàn thiện dữ liệu quản lý; chuẩn hóa đội ngũ cán bộ, giáo viên; góp phần nâng cao chất lượng đào tạo, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Quý Ông, Bà báo cáo số liệu theo biểu mẫu đính kèm.

Một số yêu cầu khi thực hiện báo cáo:

1. Báo cáo thực hiện bằng phần mềm Excel (2003), font chữ: Times New Roman, cỡ chữ 11.

2. Thời điểm chốt số liệu để báo cáo: 22/07/2011

3. Hạn chót nộp báo cáo đến 29/07/2011.

Gửi báo cáo về Phòng Dạy nghề – Sở Lao động - Thương binh và Xã hội bằng văn bản theo địa chỉ: 159 Pasteur, phường 6, quận 3 và file điện tử theo địa chỉ email: phongdaynghehcm@yahoo.com
Đề nghị Quý vị nghiên cứu kỹ yêu cầu trong biểu mẫu và báo cáo đúng, đủ nội dung.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở: www.sldtbxh.hochiminhcity.gov.vn
- Lưu: VT, PDN.
	TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG DẠY NGHỀ

Nguyễn Thành Hiệp

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Bieu mau

_1374043930.xls
Sheet1

		Tên đơn vị: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

		BÁO CÁO CÁN BỘ, GIÁO VIÊN TRONG CÁC ĐƠN VỊ CÓ ĐÀO TẠO LÁI XE Ô TÔ

																		(Tính đến ngày 22/07/011)

		I. Thông tin chung:

		1. Giấy phép đào tạo lái xe: (Số, ngày cấp, nơi cấp)

		2. Lưu lượng được cấp phép tại thời điểm báo cáo: (Ghi rõ từng hạng trong giấy phép)

		II. Cán bộ quản lý, giáo viên

		STT		Họ và tên		Ngày sinh		Trình độ chuyên môn										Trình độ văn hóa phổ thông								Trình độ nghiệp vụ sư phạm								Tình trạng hợp đồng		Nhiệm vụ được phân công		Ghi chú

								Tên bằng cấp		Ngành học		Số hiệu bằng		Ngày cấp		Nơi cấp		Tên bằng cấp		Số hiệu bằng		Ngày cấp		Nơi cấp		Tên văn bằng, chứng chỉ		Số hiệu chứng chỉ		Ngày cấp		Nơi cấp

		(1)		(2)		(3)		(4)		(5)		(6)		(7)		(8)		(9)		(10)		(11)		(12)		(13)		(14)		(15)		(16)		(17)		(18)		(19)

		I		Cán bộ quản lý

		II		Giáo viên

																																				TP.HCM, ngày . . . tháng . . . .  năm 2011

																																				Thủ trưởng đơn vị

																																				(Ký tên, đóng dấu)

				Lưu ý khi ghi dữ liệu:

				(2) Cán bộ quản lý: Từ cấp Phó Phòng, Khoa và tương đương trở lên.

				Trình độ chuyên môn: chỉ báo cáo trình độ chuyên môn phù hợp với nhiệm vụ được phân công tại đơn vị.

				(4) Tên bằng ở cột (4): đúng tên ghi trong bằng cấp ( “Bằng Thạc sỹ”, “Bằng tốt nghiệp đại học”, “Bằng tốt nghiệp cao đẳng”, “Bằng tốt ngiệp cao đẳng nghề”, “Bằng tốt nghiệp trung cấp nghề”, “Bằng tốt nghiệp trung cấp chuyên nghiệp”, “Chứng chỉ sơ cấp nghề”, …)

				(9) Tên bằng ở cột (9): đúng tên ghi trong bằng cấp (“Bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông", "Bằng Tú tài Phổ thông trung học", "Bằng bổ túc văn hóa",  …)

				(13) Tên văn bằng, chứng chỉ ở cột (13): ghi rõ “ Chứng chỉ Sư phạm dạy nghề, Chứng chỉ sư phạm bậc 1,  bậc 2 …”

				(17) Tình trạng hợp đồng ở cột (17): ghi rõ “Cơ hữu, Thỉnh giảng”. Cơ hữu là giáo viên trong biên chế các đơn vị công lập, hợp đồng lao động không xác định thời hạn
 hoặc 12 tháng trở lên; Thỉnh giảng là lao động ký hợp đồng theo khóa, lớp.

				(18) Nhiệm vụ được phân công ở cột (18): ghi rõ vị trí, tên công việc. Ví dụ như Hiệu trưởng, Giám đốc, Phó Hiệu trưởng, Phó giám đốc, Trưởng phòng đào tạo,
Giáo viên dạy lý thuyết (ghi rõ môn gì), Giáo viên dạy thực hành lái xe, …

Sheet2

Sheet3